補　助　金　交　付　申　請　書

令和　　年　　月　　日

朝倉市体育協会
会長　矢野　正博　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]
（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　大会出場に際し、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１．交付を受けようとする補助金名
[bookmark: _Hlk105572228]朝倉市スポーツ振興推進費補助金

　 ２．交付を受けようとする補助金の額

　　　　金　　　　　　　　　　円

３．補助事業の目的及び内容

４．添付書類
（１）大会要項
（２）大会出場を証明する書類（登録名簿等）